

Dot. :,,Zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego o dmc do 3,5 t ze skrzynią załadunkową”

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami.

1. Czy zamawiający dopuszcza pojemność silnika 1950 cm o mocy 170 KM?

Odpowiedź:

Nie

2. Czy zamawiający dopuszcza samochód z napędem na oś tylną?

Odpowiedź:

Nie

3. Czy zamawiający dopuszcza 12 miesięcy gwarancji oraz kolejne 12 miesięcy rękojmi? Sprzedawca zobowiązuje się do przejęcia kosztów napraw w drugim roku eksploatacji pojazdu, bez ograniczenia przebiegu. Dotyczy to wszystkich napraw, które zgodnie z gwarancją udzieloną na pojazd, w pierwszym roku eksploatacji pojazdu kwalifikowane były jako naprawy gwarancyjne.

Odpowiedź:

Nie

Przewodniczący komisji przetargowej

Mariusz Karpala